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Avgjørelse - klage over avvisningsbeslutning  

Klagenemndas sekretariat besluttet 8. juli 2015 å avvise klage fra S.O.S. Event Security AS 

(heretter klager) over Oslo kommunes (heretter innklagede) beslutning om å avvise klager 

som leverandør i forbindelse med konkurranse med forhandling vedrørende rammeavtale for 

vektertjeneste i Bymiljøetaten i Oslo kommune. Anskaffelsen var kunngjort som en 

tjenesteytelse – med CPV-klassifisering vakttjenester. Den totale anskaffelsesverdien var 

anslått til 40 millioner kroner for en periode på fire år, inkludert to års opsjon. Bakgrunnen for 

avvisningen var at sekretariatet fant klagen uhensiktsmessig for behandling i nemnda, jf. 

klagenemndforskriften § 9, fordi den klart ikke kan føre frem. 

 

Klageren har i rett tid påklaget avvisningsbeslutningen til klagenemndas leder, som er 

klageinstans i dette tilfellet, jf. den samme forskriftsbestemmelsen. Medlem av klagenemnda, 

Jakob Wahl, er oppnevnt som stedfortreder for klagenemndas leder ved behandlingen av 

klagen over avvisningsbeslutningen.  

 

Klager har i korthet anført: 

Leverandøren av vektertjenester til Oslo kommune, Bymiljøetaten, frem til 

anbudskonkurransen ble utlyst i 2015 var vekterselskapet Metro Garda Norge AS. Oppdraget 

ble tildelt dette selskapet 7. februar 2013. Metro Garda Norge AS hadde i 2012 en omsetning 

på vel 1,3 millioner kroner. Selskapet hadde ikke tilgang til kassakreditt for å dekke et 

eventuelt likviditetsbehov. Omsetningen til Metro Garda Norge AS i 2012 var langt lavere 

enn oppdragets verdi uten at Oslo kommune den gang la vekt på oppfyllelsen av «tilstrekkelig 

god økonomisk kapasitet til å gjennomføre kontrakten». 

 

Oslo kommune har tolket kvalifikasjonskravet «tilstrekkelig god økonomisk kapasitet til å 

gjennomføre kontrakten» totalt ulikt fra den ene konkurransen til den neste som gjelder 

samme tjenesteleveranse. Oslo kommunes innkjøpsfaglige skjønn når det gjelder 

kvalifikasjonskravet «tilstrekkelig god økonomisk kapasitet til å gjennomføre kontrakten» 

fremstår som svært tilfeldig.  
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Bemerkninger fra klagenemndas leder: 

Stedfortreder for klagenemndas leder har gått gjennom sakens dokumenter, herunder 

sekretariatets avvisningsbeslutning og klagen over denne. 

 

I klagen er det vist til at Metro Garda Norge AS var leverandør av vektertjeneste til Oslo 

kommune frem til konkurransen som ble utlyst «i 2015». Det bemerkes for ordens skyld at 

kunngjøring av konkurransen ble publisert 24. november 2014, og at tilbudsfristen var 17. 

desember 2014.   

 

I klagen på avvisningsbeslutningen er det fremsatt en helt ny anførsel i forhold til hva som ble 

gjort gjeldende i klagen av 26. mai 2015 og klagers kommentarer til innklagedes tilsvar av 3. 

juli 2015. I klagen og kommentarene ble det blant annet gjort gjeldende at Oslo kommune 

ikke hadde foretatt en saklig og forsvarlig vurdering av hvorvidt selskapet hadde tilstrekkelig 

god økonomisk kapasitet til å gjennomføre oppdraget. Det var således denne vurdering 

sekretariatet vurderte i sin avvisningsbeslutning. Det som nå anføres er at innklagedes 

innkjøpsfaglige skjønn er tilfeldig ved at tolkningen av kvalifikasjonskravet «tilstrekkelig god 

økonomisk kapasitet til å gjennomføre kontrakten» er totalt ulikt fra denne konkurransen til 

den forrige som gjaldt samme tjenesteleveranse. Dette er en ny anførsel og faller derfor 

utenfor det som kan være gjenstand for en klage på en avvisningsbeslutning fra klagenemndas 

sekretariat. 

 

Konklusjon: 

Sekretariatets avvisningsbeslutning av 8. juli 2015 er begrunnet med at klagen fra S.O.S 

Event Security AS klart ikke kan føre frem. I sekretariatet beslutning er det redegjort for 

sakens bakgrunn. Klagers anførsler er vurdert opp mot innklagedes beslutning om å avvise 

klager fra konkurransen. Det er vist til den relevante bestemmelsen i Forskrift om offentlige 

anskaffelser, og det er henvisning til relevant praksis fra klagenemnda.  

 

Som nevnt ovenfor er det i klagen over sekretariatets avvisningsbeslutning fremsatt en helt ny 

anførsel. En slik ny anførsel er ikke gjenstand for behandling fra klagenemndas 

stedfortredende leders side.  

 

Klagen på sekretariatets avvisningsbeslutning avvises fra behandling fra klagenemndas 

stedfortredende leder. 

 

Klage over sekretariatets beslutning om å avvise en sak fra behandling i nemnda må foreligge 

senest tre virkedager etter at klager ble kjent med beslutningen, jf. klagenemndforskriften § 9. 

Klagefristen er nå gått ut, og sekretariatets avvisningsbeslutning er endelig. 

 

Denne beslutning sendes klager via e-post. Kopi sendes innklagede til orientering. 

 

 

 

Jakob Wahl 
Stedfortredende leder 
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Kopi til:  
Oslo kommune Utviklings- og 

kompetanseenheten 

Postboks 6538 Etterstad 0606 OSLO 

Norge 

           

 

 

 

 

 

 

 

 


